
1 
 

 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 
 

Nový zdroj vody Polička – hydrogeologický 
průzkum 

 
 

 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

  

1.1  Objednatel  

 

Svazek obcí Vodovody Poličsko  

zastoupený:  Mgr. Alešem Mlynářem, ředitelem svazku 

Adresa:                       Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 

IČO:   60125748 

DIČ:    CZ60125748 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu:     

 

 

1.2  Zhotovitel 

 

Obchodní firma: Stavební geologie – geoprůzkum  

                         České Budějovice, spol. s r.o.  

zastoupená:  Jaromírem Machníkem, Miroslavem Korešem, jednatelé 

  Místo podnikání: Pekárenská 257/81, 372 13 České Budějovice  

 IČO:   15769976  

 DIČ:   CZ15769976 

Bankovní spojení:      ČSOB České Budějovice  

  č. účtu:      

  Kontakt:  

  - zmocněnec pro technická jednání:  Miroslav Koreš, jednatel 

  - tel.     

    

 

 

 

 



2 
 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních smlouvy o 

dílo uzavřené dne 13.12.2017. 

 
 
Původní znění: 

IV. Cena a platební podmínky 

4.1  Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II smlouvy o dílo  je stanovena 

dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované dle 

hydrogeologického projektu a činí celkem:   

 

    Cena bez DPH                             2 759 075,- Kč 

    DPH 21%                 579 406,- Kč 

    Cena včetně DPH 21%               3 338 481,- Kč  

 

Tato cena je nejvýše přípustná. 

 

 

Nové znění: 

IV. Cena a platební podmínky 

4.1  Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II smlouvy o dílo  je stanovena 

dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované dle 

hydrogeologického projektu a činí celkem:   

 

    Cena bez DPH                             2 761 676,- Kč 

    DPH 21%                 579 952,- Kč 

    Cena včetně DPH 21%               3 341 628,- Kč  

 

Tato cena je nejvýše přípustná. 

 

 

Cena za dílo se mění z důvodu realizačních změn (vícepráce a méněpráce) dle přiložených 

změnových listů s položkovým rozpočtem změn, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1 Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze 

změny a v platnosti. 

 

3.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost 

stvrzují svými podpisy. 

3.3 Tento dodatek je sepsán a podepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i 

zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních. 



3 
 

Příloha dodatku č.1:  

 

• změnový list s položkovým rozpočtem změn 

 

 

 

V Poličce dne 29.3.2018  

 

 

 

 

 

 -----------------------------------        ---------------------------------- 

 Za objednatele          Za zhotovitele 

 
 


